АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ко т
О внесении изменений в Правила
определения требований к
закупаемым администрацией
Пермского муниципального района,
ее функциональными органами,
иодведомственными им казенными и
бюджетными учреждениями Пермского
муниципального района. Земским
Собранием Пермского муниципального

Йайона, Контрольно-счетной палатой
[ермского муниципального района

отдельным видам товаров, работ, услуг
(в том числе предельные цены
товаров, работ, услуг), утвержденные
постановлением администрации
Пермского муниципального района
от 25.07.2016 № 363

На основании статьи 51-6 Устава муниципального образования «Пермский

муниципальный район»,

администрация Пермского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Правила определения требований к закупаемым

администрацией Пермского муниципального района, ее функциональными

органами, подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями

Пермского муниципального района, Земским Собранием Пермского

муниципального района. Контрольно-счетной палатой Пермского

муниципального района отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе

предельные цены товаров, работ, услуг), утвержденные постановлением

администрации Пермского муниципального района от 25.07.2016 № 363

следующие изменения:

1.1. в пункте 3 слова «за исключением,» заменить словами «не

включенные в обязательный перечень, за исключением»;

1.2. пункт 3.1. изложить в новой редакции:

«3.1. доля оплаты по отдельному виду товаров, работ, услуг,

произведенной за отчетный финансовый год (в соответствии с графиками

платежей) по контрактам, информация о которых включена в реестр контрактов.

заключенных заказчиками, муниципальным органом и подведомственными ему

казенными и бюджетными учреждениями Пермского муниципального района в

общем объеме оплаты по контрактам, включенным в указанный реестр (по

графикам платежей), заключенным соответствующими муниципальными

органами и подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями

Пермского муниципального района;»;

1.3. пункт 8.1. дополнить абзацем следующего содержания:

«Категории и (или) группы должностей работников казенных и

бюджетных учреждений Пермского муниципального района разграничиваются

согласно штатному расписанию».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене

муниципального образования «Пермский муниципальный район» и разместить

его на официальном сайте Пермского муниципального района \vww.permraion.m.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января

2016 года.

4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы

администрации Пермского муниципального района по социальному развитию,

начальника департамента социального развития администрации Пермского

муниципального района А.В. Цвикилевича.

И.п. главы администрац™

муниципального райсша —yC-^ir^ ^ ^ ^ „ „ ^ В-П. Ваганов